ERENEm,

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7

Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

TAVOLA 1di 10

£010.002.01

38
39 —
40 —

4 —

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 U140.002 Panelvit TCB 3,5x20 DIN 7505 B ZNP 40 1001.108.050 Manopola di chiusura nera
2 1001.044.050 Carter cassetto fondi nero 41 1001.060.050 Mascherina x manometro nero serig.
3 U140.005 Panelvit TCB 3,0x25 DIN 7505 B ZNP 42 1001.010.050 Tramoggia scarico acqua nero
4 NE05.006 Microinterruttore 43 1001.027 Molla ferma vasca

5 1001.033.050 Blocchetto porta cerniera nero 44 NV99.010 Cerniera ottone d.12

6 1001.034 Magnete d.12x14 45 U140.004 Panelvit TCB 3,0x12 DIN 7505 B ZNP
7 U142.003 Panelvit TCB 3,0x18 DIN 7505 A ZNP

8 1001.017.050 Coperchio contenitore caffe nero

9  1001.061.230 Scala macinatura serig. grigio fume

10 1001.056.170 Contenitore caffe Estro grigio fumé

10 1011.001.170 Contenitore caffé Saeco grigio fume fino a matricola 8797

10 1011.001.230 Contenitore caffé Saeco grigio fumé da matricola 8798

11 1014.004 Protezione contenitore caffé

12 1001.021 Lamiera scaldatazze inox

13 1001.020.170 Vetrinetta scaldatazze grigio fume

14 U109.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 C NIK

15 9161.162 Protezione dosatore 7-9 grammi

16 1001.068.050 Cornice scaldatazze nera

17 U005.003 Vite TE M6,0x12 UNI 5739 ZNP

18 1001.054.160 Pannello post. Estro grigio titan

18 1001.054.350 Pannello post. Estro grigio perla

18 1011.002.160 Pannello post. Saeco grigio titan

18 1011.002.350 Pannello post. Saeco grigio perla

18 1011.002.390 Pannello post. Saeco grigio pulv.

19 NV03.004 Tappo turaforo d.12

20 U302.004 Dado Esagonale M6 UNI 5588 ZNP

21 U207.005 Rosetta Piana 6,4x11 UNI 6592 ZNP

22 1001.002 Pannello anteriore sx

23 U201.003 Rosetta piana 3,2x9 DIN 9021 ZNP

24 9991.072 Distanziale x piede professionali

25 NV01.005 Piedino D.60 H.40

26 9991.020 Spessore rubinetto fino a matricola 3298

26 9991.095 Distanziale x frontalino da matricola 3299

27 1001.008.050 Vaschetta sottogruppo nero

28 1014.001 Protezione cablaggi

29 U140.010 Panelvit TCB 3,5x25 DIN 7505 B ZNP

30 1001.022.050 Sportellino polvere nero

31 1014.005.160 Frontalino de Luxe grigio titan

31 1014.005.350 Frontalino de Luxe grigio perla

31 1014.005.390 Frontalino de Luxe grigio pulv.

32 1001.032 Pannello anteriore dx

33 1001.003 Sportello inox

34 1001.024 Griglia vasca raccogligocce

35 1001.097.050 Ass. vasca raccogligocce nera

36 1001.023 Griglia cassetto fondi

37 1001.039.050 Ass. cassetto raccoglifondi nero

38 1001.110 Asta rotazione flangia

39 1001.109.050 Convogliatore caffé nero




EAasnEe,

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7 Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

GRUPPO CAFFE' 9 GR. @ 40

TAVOLA 2 di 10

£010.002.02

Rif.  Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 0701.R05.150 Perno x doccia grigio da matricola 4638 49 1001.089.050 Selettore erogatore nero
2 NM02.006 OR R5 EPDM da matricola 4638 50 NM01.027 OR 108 silicone

3 9161.145.150 Contropistone d.40 da matricola 4638 51 NM01.034 OR 2068 silicone

4 NM01.044 OR ORM 0320-40 silicone 52 1001.105.050 Ass. collettore x tazze nero
5 9161.036 Doccia superiore x gruppo da matricola 4638 53 1001.088 Ass. tubo x caraffa

6  U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP 54  NM04.003 OR ORM 0070-15 VITON
7 1001.R11.150 Contropistone d.40 fino a matricola 4637 55 1001.098.050 Protezione erogatore nera
8 9161.141.150 Riduzione 7 grammi fino a matricola 4637

9 U144.001 Vite aut.PT TSP 3,0x12 WN 1413 INO | fino a matricola 4637

10 9161.159 Doccia superiore fino a matricola 4637

11 9161.143.150 Anello ferma doccia fino a matricola 4637

12 NM02.004 OR ORM 0080-20 EPOM

13 0701.R04.150 Raccordo di collegamento grigio

14 U701.001 Anello elastico 4 UNI 7434

15 NM01.003 OR 2018 silicone

16 U109.014 Vite aut.TCB 2,9x16 DIN 7981 C NIK

17 9161.023.050 Supporto tubo caffe nero

18 9161.024 Guarnizione erogatore

19 9161.025 Distanziale x erogatore

20 9161.100.050 Ghiera M14x1

21 1001.059 Tubo caffe d.5 90°

22 9160.014.150 Gruppo caffé Profimat 9 gr. g 40

23 U406.003 Spina el. 2,5x12 UNI 6873 INOX

24 1014.R02.150 Camma fissaggio gruppo grigio

25 NM04.002 OR 106 VITON

26 9161.099 Rasatore 9 grammi gruppo o 40

27 U043.001 Vite TCBC M4,0x10 UNI 7687 ZNP

28 U310.002 Dado Autobloc. M4 UNI 7473 NIK

29 U044.008 Vite TSPC M3,0x6 UNI 7688 INO

30 9161.037 Doccia inferiore x gruppo

31 1014.R01 Valvola silicone x tenuta caldaia

32 NM02.016 OR ORM 0100-20 EPDM

33 U044.014 Vite TSP M4x16 UNI 7688 INOX

34 9161.161.150 Tramoggia modificata

35 1001.R06 Molla x raschiatore

36 1014.R07.150 Ass. pistone d.40 con inserto

37 1014.R03.150 Perno per gruppo grigio

38 1014.R06.150 Ass. contenitore caffé grigio

39 U043.011 Vite TCBC M4,0x12 UNI 7687 ZNP

40 1001.045.050 Supporto erogatore nero

41 1002.003.050 Ass. erogatore 1T nero

42 1001.047.050 Ass. erogatore 2 tazze nero

43 1001.096.050 Ass. erogatore rotante nero

44  1014.R05 Molla di ritorno asta di fissaggio

45 1014.R04.150 Pomello con inserto fis.gruppo grig

46 U406.004 Spina el. 3x24 UNI 6873 INOX

47 1001.090.050 Corpo superiore erogatore nero

48 NM01.033 OR 2043 silicone




] [=_N

GAGGIO M. BOLOGNA [TALY

Edizione N° 7 Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

GRUPPO CAFFE'7 GR. @ 40

TAVOLA 3 di 10

£010.002.03

Rif.  Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 0701.R05.150 Perno x doccia grigio da matricola 4638 49 1001.088 Ass. tubo x caraffa
2 NM02.006 OR R5 EPDM da matricola 4638 50 NM04.003 OR ORM 0070-15 VITON
3 1001.R08.150 Contropistone d.36 da matricola 4638 51 1001.098.050 Protezione erogatore nera
4 NMO01.044 OR ORM 0320-40 silicone

5 9161.189 Riduzione 7 gr. d.40 da matricola 4638
6 9161.188 Doccia superiore 7 gr. d.40 da matricola 4638
7 U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP

8  NM02.004 OR ORM 0080-20 EPDM

9 0701.R04.150 Raccordo di collegamento grigio

10 U109.014 Vite aut.TCB 2,9x16 DIN 7981 C NIK

11 U701.001 Anello elastico 4 UNI 7434

12 NM01.003 OR 2018 silicone

13 9161.023.050 Supporto tubo caffe nero

14 9161.024 Guarnizione erogatore

15 9161.025 Distanziale x erogatore

16 9161.100.050 Ghiera M14x1

17 1001.059 Tubo caffe d.5 90°

18  9160.016.150 Gruppo caffg Profimat 7 gr. @ 40 @

19 U406.003 Spina el. 2,5x12 UNI 6873 INOX

20 1014.R02.150 Camma fissaggio gruppo grigio

21 NM04.002 OR 106 VITON

22 9161.177 Rasatore 9 grammi Profimat de Luxe

23 U043.001 Vite TCBC M4,0x10 UNI 7687 ZNP

24 U310.002 Dado Autobloc. M4 UNI 7473 NIK

25 U044.008 Vite TSPC M3,0x6 UNI 7688 INO

26 0701.R08 Doccia inferiore

27 1014.R01 Valvola silicone x tenuta caldaia

28 NM02.016 OR ORM 0100-20 EPDM

29 U044.014 Vite TSP M4x16 UNI 7688 INOX

30 9161.184.150 Tramoggia modificata Profimat 7 Gr.

31 1001.R06 Molla x raschiatore

32 1001.R09.150 Ass. pistone d.36 con inserto

33 1014.R03.150 Perno per gruppo grigio

34 1001.R07.150 Ass. contenitore caffe grigio 7 Gr.

35 U043.011 Vite TCBC M4,0x12 UNI 7687 ZNP

36 1001.045.050 Supporto erogatore nero

37 1002.003.050 Ass. erogatore 1T nero

38 1001.047.050 Ass. erogatore 2 tazze nero

39 1001.096.050 Ass. erogatore rotante nero

40 1014.R05 Molla di ritorno asta di fissaggio

41 1014.R04.150 Pomelio con inserto fis.gruppo grig

42 U406.004 Spina el. 3x24 UNI 6873 INOX

43 1001.090.050 Corpo superiore erogatore nero

44 NM01.033 OR 2043 silicone

45 1001.089.050 Selettore erogatore nero

46 NMO01.027 OR 108 silicone

47  NMO01.034 OR 2068 silicone

48  1001.105.050 Ass. collettore x tazze nero




ERAENnER,

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7 Emessa il 06.07 .98

PROFIMAT DE LUXE

GRUPPO CAFFE' 7 GR. @ 36

N

TAVOLA 4 di 10 L E010.002.04

Rif.  Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 0701.R05.150 Perno x doccia grigio 49  NMO04.003 OR ORM 0070-15 VITON
2 NM02.006 OR R5 EPDM 50 1001.098.050 Protezione erogatore nera
3 1001.R08.150 Contropistone d.36

4 NM02.005 OR 4112 EPDM

5  0701.R07 Doccia superiore

6  U302.003 Dado Esagonale M4 UNI 5588 ZNP

7 NM02.004 OR ORM 0080-20 EPDM

8  0701.R04.150 Raccordo di collegamento grigio

9 U109.014 Vite aut. TCB 2,9x16 DIN 7981 C NIK
10 U701.001 Anello elastico 4 UNI 7434

11 NM01.003 OR 2018 silicone

12 9161.023.050 Supporto tubo caffe nero

13 9161.024 Guarnizione erogatore

14 9161.025 Distanziale x erogatore

15 9161.100.050 Ghiera M14x1

16 1001.059 Tubo caffe d.5 90°

17 9160.006.150 Gruppo caff¢ Profimat 7 gr. 8 36 OO®™®
18 U406.003 Spina el. 2,5x12 UNI 6873 INOX

19 1014.R02.150 Camma fissaggio gruppo grigio

20 NM04.002 OR 106 VITON

21 9161.099 Rasatore 9 grammi gruppo @ 40

22 U043.001 Vite TCBC M4,0x10 UNI 7687 ZNP
23 U310.002 Dado Autobloc. M4 UNI 7473 NIK
24 U044.008 Vite TSPC M3,0x6 UNI 7688 INO

25 0701.RO8 Doccia inferiore

26 1014.R01 Valvola silicone x tenuta caldaia

27  NM02.016 OR ORM 0100-20 EPOM

28 U044.014 Vite TSP M4x16 UNI 7688 INOX

29 9161.184.150 Tramoggia modificata Profimat 7 Gr.
30 1001.R06 Molla x raschiatore

31 1001.R09.150 Ass. pistone d.36 con inserto

32 1014.R03.150 Perno per gruppo grigio

33 1001.R07.150 Ass. contenitore caffé grigio 7 Gr.

34 U043.011 Vite TCBC M4,0x12 UN! 7687 ZNP
35 1001.045.050 Supporto erogatore nero

36 1002.003.050 Ass. erogatore 1T nero

37 1001.047.050 Ass. erogatore 2 tazze nero

38 1001.096.050 Ass. erogatore rotante nero

39 1014.R05 Molla di ritorno asta di fissaggio

40 1014.R04.150 Pomello con inserto fis.gruppo grig
41 U406.004 Spina el. 3x24 UNI 6873 INOX

42 1001.090.050 Corpo superiore erogatore nero

43 NM01.033 OR 2043 silicone

44 1001.089.050 Selettore erogatore nero

45 NM01.027 OR 108 silicone

46  NM01.034 OR 2068 silicone

47 1001.105.050 Ass. collettore x tazze nero

48 1001.088 Ass. tubo x caraffa




EREnER

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7 Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

16

26 emn

TAVOLA 5 di 10

£010.002.05

Rif.  Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 U208.001 Rosetta dent. 4,3x8 UN! 3703 BRU 26 9160.015.15S Ass. dosatore caffé 7-9 gr.200V50/60
2 U043.001 Vite TCBC M4,0x10 UNI 7687 ZNP 26 9160.023.15N Ass. dosatore caffé 7-9 gr.220V 60Hz UL
3 9991.037 Camma per motoriduttore 1 micro 27 9129.A01.00A Ass. bobina dosatore caffé 230V
4 U302.002 Dado Esagonale M3 UNI 5588 ZNP 27 9129.A01.00H Ass. bobina dosatore caffé 240V
5  U208.002 Rosetta dent. 3,3x6,9 UNI 3703 BRU 27 9129.A01.00N Ass. bobina dosatore caffé 220V 60Hz
6  NE05.002 Microinterruttore x motoriduttore 27 9129.A01.00S Ass. bobina dos. caffé 200v 50/60HZ
7 9991.014 Cartoncino x microinterruttori 28 9161.044 Molla elettromagnete dosatore
8  9161.091.050 Tramoggia superiore polveri nera 29 U701.003 Anello elastico 7 UNI 7434
9  9129.A05.00A Ass. bobina 4800 dos.polv.230V 30 9161.041 Nucleo elettromagnete dosatore
9 9129.A05.00H  Ass. bobina 4800 dos.polv.240V 31 U140.004 Panelvit TCB 3,0x12 DIN 7505 B ZNP
9 9129.A05.00N Ass. bobina 4800 dos.polv.220V 60HZ 32 9161.076.150 Perno sportello dosatore grigio
9  9129.A05.00S Ass. bobina 4800 dos.polv.200V 50/60HZ 33 9161.158.150 Sportello dosatore grigio modif.
10 9161.085 Pistone per magnete polvere 34 NE05.017 Microinterruttore
11 9161.089 Rondella nylon 3x7x1 35 9161.072.150 Cursore supporto micro grigio
12 9161.082 Aggancio in gomma da matricola 2964 36 9161.142.150 Piastrina dosatore grigia
12 U109.023 Vite aut.TCB 4,2x9,5 DIN 7981 C NIK fino a matricola 2963 37 NF13.004 Anello x perno inarca 2028 d.2,4
13 9161.083.150 Forcella dosatore polvere grigio 38 9141.005 Perno manopola
14 U302.002 Dado Esagonale M3 UNI 5588 ZNP 39 9141.006 Molia x perno manopola
15 9161.005 Molla sportello dosatore 40 9161.048 Asta rasatore
16 U043.002 Vite TCBC M4,0x25 UNI 7687 ZNP 41 U140.012 Panelvit TCB 3,5x12 DIN 7505 B ZNP
17 9991.015 Piastrina x microinterruttori 42 9161.154.150 Ferma micro grigio
18 U034.003 Vite TCI M3,0x20 UNI 6107 ZNP 43  9161.146.150 Corpo dosatore 7-9 grammi
19 9121.049.00A Motoriduttore pacco 40 220/230V 44  9161.073.150 Bilanciere controllo dose grigio
19  9121.049.00H Motoriduttore pacco 40 240V 45 U043.006 Vite TCBC M4,0x14 UNI 7687 ZNP
19  9121.049.00N Motoriduttore pacco 40 220V UL 46 9141015 Macina con riporto TIN
19 9121.049.00S Motoriduttore pacco 40 200V 50/60 HZ 47 U034.002 Vite TCI M3,0x8 UNI 6107 ZNP
20 9991.013 Giunto x motoriduttore 48 U109.016 Vite aut.TCB 3,9x13 DIN 7981 C NIK
21 9161.084.150 Gruppo dosatore polvere 7gr. grigio 49  9141.010.050 Flangia x reg.macinacaffé nera
21 9161.185.150 Gruppo dosatore polvere 9 gr. grigio 50 U043.007 Vite TCBC M3,0x8 UNI 7687 ZNP
22 9129.A06.00A Ass. motoriduttore Profi aut.220V 51 U044.007 Vite TSPC M3,0x10 UNI 7688 ZNP
22 9129.A06.00H Ass. motorid. Profi aut.240V 52 1001.025 Boccola fine corsa
22 9129.A06.00N Ass. motoriduttore Profi aut. 220V UL 53 9141.008 Vite di regolazione manopola
22 9129.A06.00S Ass. motorid. profi aut.200V 50/60HZ 54 NM03.003 OR 3187 NBR
23 9169.A01.15A Ass. dos.polvere 7gr. 230V fino a matricola 3312 55 9141.001 Vite di incremento
da matricola 3313 56 U043.004 Vite TCBC M4,0x16 UNI 7687 ZNP
OOO® 57 U207.002 Rosetta Piana 4,3x9 UNI 6592 ZNP
23  9169.A01.15H Ass. dos.polvere 7gr. 240V 50Hz fino a matricola 3312 58 9141.003 Distanziale x gommino
23 9169.A01.15N Ass.dos.polvere 7gr. 220V 60HZ fino a matricola 3312 59 9991.005 Gommino macinacaffe’
23 9169.A01.15S Ass. dos.polvere 7gr. 200V 50/60HZ fino a matricola 3312 60 9141.007 Ventolina
23 9169.A05.15A Ass. dos. polvere 9 gr. 230V da matricola 3313 61 9140.002.00A Ass. motore con calotta 230V
23 9169.A05.15H Ass. dos. poivere 9 gr. 240V 60HZ da matricola 3313 61 9140.002.00H Ass. motore con calotta 240V
23 9169.A05.15N Ass. dos. polvere 9 gr. 220V 60HZ da matricola 3313 61 9140.002.00N Ass. motore con calotta 220V 60Hz UL
23 9169.A05.15S Ass. dos. polvere 9 gr. 200V 50/60HZ | da matricola 3313 61 9140.002.00S Ass. motore con calotta 200V 50/60HZ
24 9161.082 Aggancio in gomma da matricola 3098 62 9141.038.150 Protezione macinacaffé profi aut.
24 U109.022 Vite aut. TCB 4,2x13 DIN 7981 CNIK | fino a matricola 3097 63 9140.001.00A Ass. motore macinacaffe’ 220/230V
25 9161.090.050 Tramoggia inferiore x dosatore nera 63 9140.001.00H Ass. motore macinacaff¢ 240V
26 9160.015.15A Ass. dosatore caffé 7-9 gr.230V 63 9140.001.00N Ass. motore macinacaffé 220V 60Hz UL
26 9160.015.15H Ass. dosatore caffé 7-9 gr.240V 63 9140.001.00S Ass. motore macinacaffé 200V 50/60HZ
26 9160.015.15N Ass. dosatore caffé 7-9 gr.220V 60Hz




Edizione N° 7  Emessa il 06.07.98

o e e PROFIMAT DE LUXE TAVOLA 6 di 10 | E010.002.06

- 22
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 9991.025 Rosetta per volantino
2 NV05.007 Coppiglia inox 2x12
3  9181.082.050 Tappo x manopola nero
4  NR07.017 Raccordo standard a T FFM 1/4 NIK
5  NR07.007 Riduzione prolunga FM 1/4x1/4 NIK
6  9180.006 Ass. rubinetto
7 9181.010 Ass. tubo vapore
8  9181.121.050 Impugnatura x tubo nero
9  NM01.028 OR 106 silicone
10 9181.123 Spruzzatore tubo vapore
11 NVv99.028 Rondella 22x30x0,5
12 9991.034 Dado alto x rubinetto
13 9181.081.050 Manopola nero
14 9181.080.050 Impugnatura x manopola nero
15 NR05.023 Raccordo Bicono Dir. F 1/4x08 NIK
16 NV05.004 Valvola sicurezza 2 Bar fino a matricola 8842
16 NV05.031 Valvola sicurezza 2 Bar da matricola 8843
17 9991.019 Distanziale x rubinetto fino a matricola 8984
17 9991.095 Distanziale x frontalino da matricola 8985
18  9189.A12 Ass. rubinetto vapore D
19 NR05.007 Raccordo Bicono Dir. F 1/4x06 NIK
20 9181.127 Ass. tubo acqua
21 9181.128 Rompigetto x tubo acqua
22 9189.A03 Ass. rubinetto acqua




Ems=EnER,

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7 Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

TAVOLA7 di 10

£010.002.07

NN NN NN NN NN
WO NOOEWNN —

WWWwwWwww
B WN = O

w
(=2

BLWWW
oW

o
=

9121.018.00N
9121.018.00S
NM01.004
9161.016.060
9161.153
9041.144
9041.172
9041.111
U023.003
NM01.015
9041.078
9991.083
9991.078
9040.003
9991.017
9041.033
9041.143
NM01.043
U025.001
9011.005
9041.079
NM01.020
9041.147
9041.008
9041.077
9049.A20.00A

9049.A20.00H

Elettr HONEYWELL E131F43 220V UL
Elettr HONEYWELL E131F34 200V
OR 2025 silicone

Canalino raccogligocce marron
Convogliatore scarico

Tubo caldaia profi aut. L.340
Tubo caldaia L.340

Tirante caldaia M6

Vite TCEI M4,0x10 UNI 5931 BRU
OR 3050 silicone

Controdado tirante M10

Molla x filtro supporto caldaia
Filtro supporto caldaia

Ass. sonda livello

Dado 1/8°

Diffusore Profi aut.

Tappo x filtro

OR ORM 0140-15 silicone

Vite TSEI M6,0x12 UNI 5933 NIK
Perno per caldaia

Guarnizione supporto caldaia

OR 119 silicone

Supporto caldaia nichelato
Tirante M10

Dado cieco M10

Ass. caldaia Profimat 230V

Ass. caldaia Profimat AUS 240V

fino a matricolad 147
da matricola 4148

@

anche 220V 60HZ
fino a matricola 4147
fino a matricola 4147

Rif.  Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni

1 U043.021 Vite TCBC M5,0x8 UNI 7687 ZNP 41 9049.A20.00S Ass. caldaia Profimat J 200V50/60Hz | fino a matricola 4147
2 U208.003 Rosetta Dent. 5,3x10 UNI 3703 BRU 41 9049.A22.00A Ass. caldaia Profimat D 230V fino a matricola 4147
3 9041.137 Molla ferma termostato 41 9049.A33.00A Ass. caldaia Profimat 230V anche 220V 60HZ
4 9041.037 Controdado caldaia da matricola 4148
5  9991.029 Dado per resistenza 41 9049.A33.00H  Ass. caldaia Profimat AUS 240V da matricola 4148
6  NM01.019 OR 3075 silicone 41 9049.A33.00S Ass. caldaia Profimat J 200V50/60Hz | da matricola 4148
7 NMO1.021 OR 2050 silicone 41 9049.A34.00A Ass. caldaia Profimat D 230V da matricola 4148
8  9041.014.00A Resistenza Profi aut. 1400W 230V anche 220V 60HZ 42 9041.146 Tirante caldaia

8  9041.014.00H Resistenza Profi aut. 1400W 240V 43 9041.151 Raccordo caldaia

8  9041.014.00S Resistenza Profi aut. 1400W 200V 44 NMO01.040 OR 3081 silicone

9 NM02.002 OR 4412 EPDM 45 9041.029 Coperchio caldaia

10 9972.022 Tubo silicone 5x8 L.2 metri 46  9041.150 Corpo regolatore

11 9991.035 Dado 1/8°H 4,5 47  NMO01.042 OR 3037 silicone

12 9181.021 Raccordo drenaggio 48 9041.149 Tubo miscelatore

13 NE09.010 Termostato INTO8L faston 90°C/rond. 49 9041.148 Dado

14 9041.031 Rosetta 45x17x2 50 U302.004 Dado Esagonale M6 UNI 5588 ZNP @

15 9041.030 Coperchio caldaia resistenze 51 U205.002 Rosetta Curv. 6,4x10x0,15 BRU [©)

16 9041.107 Raccordo caldaia 52 U207.005 Rosetta Piana 6,4x11 UNI 6592 ZNP @

17 9041.073 Portagomma F.1/8 d.7 53 9041.110 Morsetto cromato @

18 9121.018.00A Elettr HONEYWELL E131F43 220/240V | anche 240V 50Hz

18

18

19

20




EREMElm,

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7  Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

TAVOLA 8 di 10

£010.002.08

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 U043.021 Vite TCBC M5,0x8 UNI 7687 ZNP 36 9049.A37.00H  Ass. caldaia Profimat V11 240V da matricola 5820
2 U208.003 Rosetta Dent. 5,3x10 UNI 3703 BRU 36 9049.A37.00S Ass. caldaia Profimat V11 200V da matricola 5820
3 NE15.016 Linguetta maschio a 60° 6,3 d.5,3 da matricola 5724 36 9049.A39.00A  Ass. caldaia Profimat V11 230V | D
4 9041.137 Molla ferma termostato da matricola 5820
5  NE09.010 Termostato INTO8L faston 90°C/rond. 37 9041.146 Tirante caldaia
6  9991.029 Dado per resistenza 38 NM02.021 OR 4400 EPDM da matricola 5724
7 9041.107 Raccordo caldaia fino a matricola 5819 39 9041.151 Raccordo caldaia
7 9041.181 Tappo tirante da matricola 5820 40 NM01.040 OR 3081 silicone
8  9041.178 Tubo caldaia Profimat saldato da matricola 5724 41 9041.177 Coperchio caldaia Profimat V10 da matricola 5724
8  9041.179 Tubo caldaia Profimat saldato da matricola 5820 42 U208.006 Rosetta Dent. 6,4x11 UNI 3703 BRU da matricola 5724
9 NM01.021 OR 2050 silicone 43 U023.004 Vite TCEI M6,0x10 UN! 5931 BRU da matricola 5724
10 9041.014.00A Resistenza Profi aut. 1400W 230V anche 220V 60HZ 44 9041.150 Corpo regolatore
10 9041.014.00H Resistenza Profi aut. 1400W 240V 45 NM01.042 OR 3037 silicone
10 9041.014.00S Resistenza Profi aut. 1400W 200V 46 9041.149 Tubo miscelatore
11 9991.035 Dado 1/8'H 4,5 46 9041.182 Tubo regolatore | @
12 9181.021 Raccordo drenaggio da matricola 5820
13 9972.022 Tubo silicone 5x8 L.2 metri 47 9041.148 Dado
14 9041.073 Portagomma F.1/8 d.7
15  9121.018.00A Elettr HONEYWELL E131F43 220/240V | anche 240V 50Hz
15 9121.018.00N Elettr HONEYWELL E131F43 220V UL
15 9121.018.00S Elettr HONEYWELL E131F34 200V
16 NM01.004 OR 2025 silicone
17 9161.016.060 Canalino raccogligocce marron
18 9161.153 Convogliatore scarico
19 NM01.015 OR 3050 silicone
20 U023.003 Vite TCEI M4,0x10 UNI 5931 BRU
21 9991.083 Molla x filtro supporto caldaia
22 9991.078 Filtro supporto caldaia
23 9041.078 Controdado tirante M10
24 9040.003 Ass. sonda livello
25 9991.017 Dado 1/8"
26 9041.033 Diffusore Profi aut.
27 9041.143 Tappo x filtro
28 NM01.043 OR ORM 0140-15 silicone
29 U025.001 Vite TSEI M6,0x12 UNI 5933 NIK
30 9011.005 Perno per caldaia
31 9041.079 Guarnizione supporto caldaia
32 NM01.020 OR 119 silicone
33 9041.147 Supporto caldaia nichelato
34 9041.008 Tirante M10
35 9041.077 Dado cieco M10
36 9049.A35.00A Ass. caldaia Profimat V10 230V da matricola 5724
fino a matricola 5819
36 9049.A35.00H Ass. caldaia Profimat V10 240V da matricola 5724
fino a matricola 5819
36 9049.A35.00S Ass. caldaia Profimat V10 200V da matricola 5724
fino a matricola 5819
36 9049.A37.00A Ass. caldaia Profimat V11 230V da matricola 5820




ERaEnEm,

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7

Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

TAVOLA 9 di 10

£010.002.09

Rif.  Codice Denominazione Versioni Rif.  Codice Denominazione Versioni
1 Nv99.031 Rondella spessoramento 63x80x0,5 39 NV99.043 Tubo flessibile MF 1/4 L=345 ®®
2 1001.007 Supporto manometro da matricola 6567
3 9991.035 Dado 1/8'H 4,5 40 9181.007 Raccordo valvola ritegno
4  9181.015 Riduzioni capillare 41 NR15.001 Valvola Ritegno F 3/8
5 9181017 Dado per tubo capillare 42 9181.013 Raccordo pompa fino a matricola 4147
6  9181.021 Raccordo drenaggio 42 9181.232 Raccordo a 2 uscite da matricola 4148
7 9972.022 Tubo silicone 5x8 L.2 metri 43 NM01.015 OR 3050 silicone fino a matricola 4147
8  9181.159 Manometro doppia scala 43 NM01.016 OR 3068 silicone da matricola 4148
9  1001.042 Tubo capillare pressione caldaia 44  NR05.025 Raccordo bicono dir. M 1/4x06 NIK
10 1001.043 Tubo capillare pressione pompa 45 NM03.006 OR 3068 NBR
11 9121.014.00A Motore monofase 165W 220/230V anche 200V 50/60HZ 46 9181.014 Filtro
11 9121.014.00H Motore monofase 165W 240V 50Hz 47 9181.009 Raccordo portafiltro
11 9121.014.00N Motore monofase 165W 220V 60Hz UL 48 9040.006 Ass. sonda entrata acqua Profimat
12 U005.002 Vite TE M6,0x25 UNI 5739 ZNP 49 NR07.027 Raccordo standard a T FFM 3/8 NIK
13 U207.005 Rosetta Piana 6,4x11 UNI 6592 ZNP 50 9041.109 Raccordo x tubo vapore fino a matricola 4147
14 9991.023 Distanziale x piastra motore 51 NR05.008 Raccordo Bicono Dir. M 1/8x08 NIK fino a matricola 4147
15 1001.101 Tubo acqua 52 1001.067 Tubo vapore D.8 fino a matricola 3637
16 9181.204 Bocchettone x raccordo rotante 52 9181.233 Tubo vapore versione 9 da matricola 3638
17 9991.017 Dado 1/8" 53 9991.017 Dado 1/8" fino a matricola 4147
18 9181.205 Dado x raccordo rotante 53 9991.018 Dado 1/4* da matricola 4148
19 9041.133 Raccordo a T co OR 1/8 54 9181.152 Raccordo elettrovaivola
20 NM01.015 OR 3050 silicone 55 NV99.029 Flussometro a turbina F 1/4
21 9991.043 Ogiva trapezoidale d=6 56 NV99.009 Filtro aspirazi. ELBI D.20,2x18,8
22 9041.156 Ass. raccordo prelievo acqua 57 9181.120 Raccordo ingresso filtro
23  NR05.003 Dado Raccordo Bicono 1/8X06 NIK 58 NM03.005 OR 130 NBR
24 1014.003 Tubo diffusore 59 U109.016 Vite aut.TCB 3,9x13 DIN 7981 C NIK
25 NV99.020 Tubo flessibile MF 1/8 L.350 60 9181.135 Dado 1/4 tubo d=8 da matricola 4148
26 9121.019.00A Elettrovalvola 2 vie 220/240V anche 240V 50Hz 61 9041.115 Ogiva bicono d.8 caldaia da matricola 4148
26 9121.019.00N Elettrovalvola 2 vie 220V UL 62 9041.108 Raccordoal d.8 da matricola 4148
26 9121.019.00S Elettrovalvola 2 vie 200V 63 9181.138.050 Tappo x valvola sfiato nero
27 9079.A10 Ass. valvola di sicurezza 12-14 bar 64 NV05.003 Valvola sfiato 1/4
28 NR07.022 Tappo Standard F 1/8 NIK fino a matricola 3023 65 NR05.007 Raccordo Bicono Dir. F 1/4x06 NIK
29 NR07.005 Raccordo Standard a T MMF 1/8 NIK | fino a matricola 4147 66 1001.103 Tubo valvola sfiato
30 NR15.002 Valvola Ritegno M 1/8 da matricola 4148 67 NR07.030 Raccordo standard a L MM 1/4 NIK da matricola 3638
31 NR05.026 Corpo rac.bicono dir.M 1/8x06 NIK 68 NV99.040 Filtro a disco d=11,5x0,22 da matricola 4168
32 NR07.021 Raccordo Standard a L MF 1/8 NIK da matricola 4148 69 NV99.005 Tubo carico F 3/4 L.470 fino a matricola 4273
33 9080.001 Pompa rotativa 3/8 69 NV99.041 Tubo carico a 90° F 3/4 L.340 da matricola 4274
34 9041.020 Raccordo L con or 70  NV99.012 Fascetta stringitubo d.11-20
35 9041.035 Raccordo con OR 71 9121.017.00A Elettrovalvola 90°C staffa 220/240V
36 9181.153 Dado M12 per tubo 6 72 NV99.003 Tubo flessibile FF 3/4 L.1800 90°
37 1014.002 Tubo uscita turbina tutte salvo diversa indicazione

OO

fino a matricola 6566
37 1014.009 Tubo uscita turbina [OIO)

da matricola 6567
38 NV99.011 Filtro aspirazione d=9x0,22
39  NV99.037 Tubo flessibile MF 1/4 L=230 fino a matricola 3637
39  Nv99.038 Tubo flessibile FF 1/4 L=280 da matricola 3638




EREMEm

GAGGIO M. BOLOGNA ITALY

Edizione N° 7  Emessa il 06.07.98

PROFIMAT DE LUXE

TAVOLA 10 i 10 L E010.002.10

Rif.  Codice Denominazione Versioni Rif. Versioni

1 NE17.001 Fermacavo ITW 99-1686-1100

2 1001.803 Flat-cable 14 poli L.800 fino a matricola 4535

2 1014.845 Flat cable 14 poli x CPU da matricola 4536

3 1014.A04 Ass. tastiera Profimat de Luxe fino a matricola 4535
non pil disponibile

3 1014.A05 Ass. tastiera Profimat de Luxe da matricola 4536

4 U109.001 Vite aut.TCB 2,9x13 DIN 7981 C NIK

5  NE13.001 Filtro antidisturbo 6,5A 200/240V

6  U109.005 Vite aut.TCB 3,5x16 DIN 7981 C NIK

7 NE07.006 Morsettiera PA 27.2

8  9991.014 Cartoncino x microinterruttori

9 9991.044.050 Fermacavo nero

10 U109.021 Vite aut.TCB 3,5x22 DIN 7981 C NIK

11 NE07.007 Morsettiera PA 44.4

12 9991.092 Sottomorsettiera 4 poli

13 U109.029 Vite aut.TCB 3,5x32 DIN 7981 C NIK

14 NE16.002 Passafilo d.11x20,5xH7

15 NEO1.017 Cavo alim. 4x2,5 L=1800 )

15 NEO01.018 Cavo alimentazione 4x2,5 L.1800

15 NEO01.059 Cavo Usa Profimat de Luxe nero (@)

16 NE18.006 Gemma piatta d.7 verde

17 NE06.003 Lampada spia con cavi sil.220V

18 NE03.005 Interruttore generale 4x12A

19 NE05.012 Microinterruttore

20 U109.014 Vite aut.TCB 2,9x16 DIN 7981 C NIK

21 1001.069.050 Protezione micro in plastica

22 U109.003 Vite aut.TCB 3,5x9,5 DIN 7981 C NIK

23 NE05.018 Microinterruttore

24 NE13.025.000  Contaimpulsi KEISU GX-06R da matricola 8350

25 9991.140.050 Porta contaimpulsi KEISU GX-06R da matricola 8350

26 NE13.003.00U Contaimpulsi 6 cifre T110°12V fino a matricola 8349
non pil disponibile

27 U140.004 Panelvit TCB 3,0x12 DIN 7505 B ZNP

28 9181.140.050 Coperchio elettronica nero

29  1014.825.00A Scheda CPU Profimat MK2 200/240V | fino a matricola 4183
non pil disponibile

29 1014.848.00A Scheda CPU Profimat MK3 200/240V | da matricola 4184

30 9181.139.050 Contenitore elettronica nero

31 NL51.001 Rele finder 62.63.8.230 16A

31 NL51.002 Relé finder 62.63.8.240 16A (@)

31 NL51.003 Relé finder 62.63.8.200 16A D

32 NE08.002 Pressostato SIRAI P-302/6

32 NE08.003 Pressostato SIRAI P-302/8 (@)




